socioassistencial e dos órgãos do sistema de garantia de direitos; promover acesso à cultura9 lazer3 ativldades
ocupacionais conforme a disponibilidade da pessoa idosa atendida.

Xl– PREVISÃO DAS RECEITAS E DAS DESPESAS

q§/-11.1 Receita:
Os recursos financeiros totalizam um valor de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais) 3

REGISTROS
Conselho Nacional de Assistência Social: Ng 8.794/56
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social: Ng 1.853
Conselho Municipal de Assistência Social: Ng 30
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente: Ng 04-006